ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTHT Vĩnh Lộc, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v đôn đốc các Doanh nghiệp

tham gia tập huấn bồi dưỡng

kiến thức về thương mại điện tử.

Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Ngày 17/6/2022, UBND huyện ban hành Công văn số 1601/UBND-

KTHT về việc Doanh nghiệp tham gia tập huấn bồi dưỡng kiến thức về thương

mại điện tử. Đến 16 giờ ngày 20/6/2022, UBND các xã, thị trấn đã báo cáo,

đăng ký danh sách các doanh nghiệp tham gia tập huấn bồi dưỡng kiến thức về

thương mại điện tử do Sở Công Thương tổ chức (có Danh sách doanh nghiệp

các xã, thị trấn đăng ký kèm theo).

Để hội nghị tập huấn đạt kết quả cao, đảm bảo đủ số lượng các doanh

nghiệp đã đăng ký tham gia tập huấn với Sở Công Thương và triển khai thực

hiện có hiệu quả trong thời gian tiếp theo. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ theo danh sách đã đăng ký về

UBND huyện, tiếp tục đôn đốc các doanh nghiệp tham gia tập huấn đầy đủ,

đúng thành phần đã đăng ký (Thời gian tập huấn bắt đầu từ 7 giờ 30, ngày

23/6/2022, tại Hội trường Ruby tầng 1, khách sạn Central- số 01, Đại lộ Nguyễn

Hoàng, phường Đông Hải, Thành phố Thanh Hoá). Chịu trách nhiệm trước Chủ

tịch UBND huyện trong trường hợp doanh nghiệp đã đăng ký, nhưng không

tham gia hội nghị tập huấn.

- Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi số lượng doanh nghiệp tham gia

tập huấn theo danh sách đã đăng ký với Sở Công Thương, tổng hợp, báo cáo

Chủ tịch UBND huyện kết quả tập huấn bồi dưỡng kiến thức về thương mại điện

tử, đồng thời đề xuất hình thức xử lý đối với các đơn vị không tham tập huấn.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để B/c);

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Thắng

Danh sách doanh nghiệp tham gia hội nghị tập huấn kiến thức về thương mại điện tử

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-KTHT ngày      /6/2022 của UBND huyện)

TT Họ tên Chức vụ Tên Doanh nghiệp Điện thoại Đơn vị

1 Ngô Thị Hương Giám đốc Công ty TNHH Minh Hương 0915785591

Xã Vĩnh Yên 2 Nguyễn Thị Hà Giám đốc HTX DVNN Vĩnh Yên 0367224038

3 Bùi Đình Hiền Giám đốc Công ty TNHH Tân Trường Phát 0984676109

4 Lê Thị Năm Kế toán Công ty CPTM và DV Nam Thanh 0975316356 Xã Vĩnh Tiến

5 Lưu Văn Lai Giám đốc HTX xây dựng Lai Thảo 0978329546
Xã Ninh Khang

6 Nguyễn Văn Lam Giám đốc Công ty CPXD và TMDV Lam Sơn Vĩnh Lộc 0986966797

7 Phạm Văn Long Giám đốc Doanh nghiệp Long Sang 0968109836

Xã Vĩnh Hưng 8 Nguyễn Văn Dương Giám đốc Doanh nghiệp Dương Hùng 0981808099

9 Phùng Ngọc Sinh Giám đốc Công ty Quang Thành Thắng 0975322434

10 Phạm Thị Liễu Kế toán Công ty tư vấn xây dựng An Nam 0945514813
Xã Vĩnh Phúc

11 Trịnh Văn Nguyên Kế toán Công ty TNHH Ngọc Đỉnh 0888809111

12 Nguyễn Văn Trường Giám đốc Công ty TNHH ĐTXD và TM Phúc Thịnh 0982027789
Xã Vĩnh Hùng

13 Đặng Thị Nga Giám đốc HTX Tây Đô 0387170778

14 Nguyễn Hùng Sâm Giám đốc Doanh nghiệp Hải Sâm 0915452938

Xã Minh Tân

15 Lê Văn Hải Giám đốc Công ty TNHH Tuấn Linh 0947949668

16 Lê Thị Kim Giám đốc Công ty TNHH Quỳnh Kim 0919020430

17 Trịnh Đức Minh Giám đốc Công ty TNHH đô thị 5 0904109633

18 Nguyễn Văn Vân Giám đốc HTX khai thác đã Vĩnh Minh 0987426869

19 Phạm Văn Chiến Giám đốc Công ty TNHH thương mại Thanh Chiến 0904664553

20 Lê Hùng Tính Giám đốc Công ty TNHH thủy bộ Hương Xuân 0942977301

TT Họ tên Chức vụ Tên Doanh nghiệp Điện thoại Đơn vị

21 Nguyễn ĐứcTân Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Tân Sơn 0987615536

Xã Minh Tân 22 Trịnh Văn Khanh Giám đốc Công ty TNHH Quyền Phát 0919067233

23 Trịnh Tắt Mạnh Giám đốc Công ty TNHH Vĩnh Mạnh 0949120534

24 Hà Ngọc Minh Giám đốc Công ty cổ phần đá mỹ nghệ Hà Minh 0977563079

Xã Vĩnh An

25 Lê Văn Nghĩa Giám đốc Công ty TNHH Vĩnh Phúc 0971893405

26 Nguyễn Văn Bảy Giám đốc Công ty SX đồ gỗ cao cấp Đức Bằng Chung 0336497988

27 Trịnh Văn Hải P. Giám đốc Công ty cổ phần Danh thắng Kim Sơn 0344416688

28 Lê Văn Khương Giám đốc Công ty ẩm thực và tổ chức sự kiện Khương Đạo 0942981229

29 Trịnh Văn Tiến Giám đốc Công ty TNHH HT Đại Lộc 0981222992

30 Trần Văn Tấn Giám đốc Công ty TNHH Tấn Phương 0971614816

31 Lê Đình Luyện Giám đốc Công ty Đá MN Hoàng Linh 0949002933

Xã Vĩnh Thịnh

32 Phạm Hùng Đức Giám đốc Công ty Đá MN Đức Đạt 0914542139

33 Lê Đình Hiền Giám đốc Công ty TNHH Hiền Thuận 0962384888

34 Nguyễn Hoàng Long Giám đốc Công ty TNHH Hoàng Long 0397622776

35 Hoàng Văn Sơn Giám đốc Công ty Đá MN Thiên Sơn 0913993586

36 Phạm Xuân Hào Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Minh Quang 0915041346

Xã VĩnhQuang 37 Phạm Doãn Sơn Giám đốc Công ty TNHH TVXD & DVNN Minh Khang 0968995618

38 Phạm Văn Đàm Giám đốc Công ty TNHH Đồng Hoa 0971141626

39 Lê Thị Hạnh Giám đốc HTX Gà đồi Tân Lập 0388113646 Xã Vĩnh Long

40 Ngô Thị Hương Kế toán Công ty TNHH xây dựng và DVTM Tuấn Minh 0915785591 Thị trấn Vĩnh Lộc

		2022-06-21T21:01:27+0700

		2022-06-21T21:26:11+0700

		2022-06-21T21:26:26+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-21T21:26:40+0700